
 
 
 
 

U c h w a ł a nr 31/2023 
 

Zarządu Związku Lubuskich Organizacji Pozarządowych w Zielonej Górze 
z dnia  3 listopada 2023 r.  

 
 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu pozyskiwania i rozliczania „1,5 %”  
 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 lit. l) Statutu Związku Lubuskich Organizacji 
Pozarządowych uchwala się co następuje: 
 
 

1. Zatwierdzić  jednolity Regulamin pozyskiwania i rozliczania „1,5 %” 
podatku dochodowego od osób fizycznych stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Zatwierdzić druk „Wniosku o dofinansowanie przez Związek Lubuskich 
Organizacji Pozarządowych  realizacji zadania z tytułu 1,5 % - PIT za rok  
………” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zatwierdzić druk „Sprawozdania z wykonania zadania dofinansowanego 
przez Związek Lubuskich Organizacji Pozarządowych z tytułu jednego 
procenta  za rok ………” stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
Uchwały.                                     

 
4. Traci moc Uchwała nr 181/2022 Zarządu ZLOP z dnia 12 października 

2022 r.  
 

5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                             
                                                                                                    Prezes ZLOP 
 
                                                                                             Romuald Malinowski 
 


